این مراسم که با حضور پیشکسوتان فوتبال، مدیران شهری و خانواده ورزش برگزار شده بود، به بدترین شکل ممکن به پایان رسید.

خود ما همج یک از این مقررات در این رعایت نشد. در خصوص ما زیر پا گذاشتن دستورالعمل مربوط به رونمایی از جام جهانی، مدیریت نادرست مجری برنامه به یک ترازوی واقعی بدل شود.

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۱ - ۶ صفر ۱۴۴۴ - ۳ سپتامبر ۲۰۲۲ - سال بیست‌ویکم - شماره ۵۹۹۹

## مردم‌سالاری

نداشت آماده می‌شدم.»

**دستاوردها داریو کاستنا**

خلبان حرفه‌ای بودن در دنیای مسابقات جهانی اکروپاسی به‌اندازه کافی بزرگ و دور از دسترس است. داریو قهرمانی های زیادی دارد.